

# Çizgilerle Orhan Veli

100. yaşı çeşitli etkinliklerle kutlanan **Orhan Veli'nin** çizerler tarafından yapılan **32 portre çalışması** [orhanveliyuzyasinda.blogspot.com](http://orhanveliyuzyasinda.blogspot.com) adresinde **sergileniyor**

**36 YAŞINDA** hayata gözlerini yuman ve kısa ömrüne rağmen **şirrimizin** kilometre taşlarından biri olmayı başaran **Orhan Veli Kanık**, 100'üncü yaşı çeşitli etkinliklerle kutlanıyor.

**Yapı Kredi Kültür Yayınları'nın** düzenlediği **sergi** büyük ilgi görürken, Küçükçekmece Belediyesi de, yazar ve akademisyenlerin katılımı ile bir sempozyum gerçekleştirdi.

**Orhan Veli'nin** 100. yaşı ile ilgili bir değişik etkinlikte sanal alemde boy gösterdi.

## 32 PORTRE VAR

7 yıldır internet üzerinde mizah ve karikatür dünyasının sesi ve arşivi olarak yayın yapan, mizahımıza 36 yıldır hem yazar hem çizer hem de mizah tarihi araştırmacısı olarak emek veren Cihan Demirci tarafından hazırlanan Mizahhaber blog sitesi, doğumunun 100. yılı nedeniyle "Orhan Veli Yüz Yaşında" başlığı altında bir portre karikatür **sergi**si düzenledi. 32 **sanatçının** **Orhan Veli** Kanık portre çizimi-

nin yer aldığı **sergi** yolculuğuna ilk olarak, **Orhan Veli'nin** doğum günü olan 13 Nisan'da sanal **sergi** alanı [orhanveliyuzyasinda.blogspot.com](http://orhanveliyuzyasinda.blogspot.com) adresinde başlandı. Sanal dünyadan yola çıkan bu **sergi** zaman içerisinde **sergi** alanlarında da izleyicisiyle buluşmayı hedefliyor. **Sergide Orhan Veli'nin** portrelerini çizen isimler şu şekilde sıralanıyor:

Semih Poroy, Halit Kurtulmuş Aytoslu, Birol Çün, Akdağ Saydut, Halil İ. Yıldırım, Asaf Budak, Hüseyin Alparslan, Necati Abacı, Kürşat Coşgun, Orhan Karartı, Ramazan Özçelik, Ferit Öngören, Asuman Küçükkantarıcılar, Cihan Demirci, Etem Çalışkan, Abdülkadir Demirhindi, Önder Vurgun, Aptülrika, Sezer Odabaşoğlu, Mehmet Ali Kaptı, Erico Junqueira Ayres, Mehmet Saim Bilge, İlker Ekici, Hicham Oumames, Taner Güven, Oğuzhan Kayan, Münif Fehim, Ahmet Ümit Akkoca, Refik Tiniş, Sadık Öztürk, Muammer Kotbaş ve Vahit Akça

